4

Официальное издание. Распространяется бесплатно.                                   29 ноября 2021 года     № 24
____________________________________________________________________________________________________
ОФИЦИАЛЬНО.
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2021года                                                                           № 99

с. Чаромское

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 29 июня 2020 года № 54  «Об утверждении Положения об организации дополнительного профессионального образования и подготовки муниципальных служащих администрации сельского поселения Сиземское»

     Руководствуясь Уставом сельского поселения Сиземское, администрация сельского поселения Сиземское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести изменения в Положение об организации дополнительного профессионального образования и подготовки муниципальных служащих  администрации сельского поселения Сиземское, утвержденное постановлением администрации от 29 июня 2020 года № 54 следующие изменения:      в подпункте б) пункта  4.3.2 слово «учреждениях» заменить словом «организациях», пункте 4.3.9 слово «учреждениями» заменить словом «организациями», пункте 4.3.12 слово «учреждениями» заменить словом «организациями».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сиземские вести» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  Глава сельского поселения Сиземское             А.В. Аршинов

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2021 года                                                                            №  100

с.Чаромское

Об утверждении форм заявок о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов и о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр

             В соответствии с  Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 N 1039,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить форму заявки о согласовании создания   места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Сиземское согласно приложения № 1.

        2. Утвердить форму заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр на территории сельского поселения Сиземское согласно приложения № 2.

        3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения  Сиземское от 15 января 2019 года № 5 «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Сиземское».

        4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Сиземские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского  поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. Глава сельского поселения Сиземское                  А.В. Аршинов

                                                                                                    Приложение  №1

                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                      от 26.11.2021 года № 100

                                                                         Главе сельского поселения Сиземское

                                                                        от ______________________________

                                                           Заявка

о согласовании  создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории сельского поселения  Сиземское

Прошу согласовать создание места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории сельского  поселения Сиземское:

1. Данные о предполагаемом нахождении места (площадки) накопления ТКО:

1.1. Адрес:_______________________________________________________

1.2. Географические координаты:___________________________________

2. Данные о технических характеристиках предполагаемого места (площадки) накопления ТКО:

2.1. покрытие:____________________________________________________

2.2. площадь:____________________________________________________

2.3. количество планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема:_____________________________________________________

3. Данные о собственнике планируемого места (площадки) накопления ТКО:

3.1. для ЮЛ:

- полное наименование:_________________________________________

- ОГРН записи в ЕГРЮЛ:_______________________________________

- фактический адрес:___________________________________________

3.2. для ИП:

- Ф.И.О.:______________________________________________________

- ОГРН записи в ЕГРИП:________________________________________

- адрес регистрации по месту жительства:__________________________

3.3. для ФЛ:

- Ф.И.О.:______________________________________________________

- серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность:______________________________________________

- адрес регистрации по месту жительства:__________________________

- контактные данные:___________________________________________

4. Данные о предполагаемых источниках образования ТКО, которые планируются к складированию в месте (на площадке) накопления ТКО:

4.1. сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО,

планируемые к складированию в соответствующем месте (на площадке) накопления ТКО:_______________________________________________________

К заявке прилагается:

1. Схема размещения места (площадки) накопления ТКО на карте масштаба 1:2000.

Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и документов.

Заявитель:

«___» ___________ 20__ года _________________/ __________/

                                                                                                 Приложение № 2

                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                    от 26.11.2021 года № 100

                                                                    Главе сельского поселения Сиземское

                                                                от ________________________________

                                                       Заявка

о включении сведений о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов в реестр на территории сельского поселения Сиземское

Прошу включить в Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории сельского поселения Сиземское место (площадку) накопления твёрдых коммунальных отходов:

1. Данные о нахождении места (площадки) накопления ТКО:

1.1. Адрес:_______________________________________________________

1.2. Географические координаты:___________________________________

2. Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления ТКО:

2.1. покрытие:____________________________________________________

2.2. площадь:____________________________________________________

2.3. количество размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема:_________________________________________

3. Данные о собственнике места (площадки) накопления ТКО:

3.1. для ЮЛ:

- полное наименование:_________________________________________

- ОГРН записи в ЕГРЮЛ:_______________________________________

- фактический адрес:___________________________________________

3.2. для ИП:

- Ф.И.О.:______________________________________________________

- ОГРН записи в ЕГРИП:________________________________________

- адрес регистрации по месту жительства:__________________________

3.3. для ФЛ:

- Ф.И.О.:______________________________________________________

- серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность:______________________________________________

- адрес регистрации по месту жительства:__________________________

- контактные данные:___________________________________________

4. Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в месте (на площадке) накопления ТКО:

4.1. сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующем месте (на площадке) накопления ТКО:_______

К заявке прилагается:

1. Схема размещения места (площадки) накопления ТКО на карте масштаба 1:2000.

Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и документов.

Заявитель:

«___» ___________ 20__ года _________________/ __________/

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Издатель: Администрация сельского поселения Сиземское  Вологодская область, Шекснинский район, с. Чаромское  ул. Центральная д. 40А, 29 ноября  2021 года  № 24.
 Адрес редакции:162570, Вологодская область  Шекснинский район. с. Чаромское ул. Центральная, д. 40А. Ред. А.В. Аршинов Тираж  30
PAGE